
                 

Association l’Archer Gorzien
Siège Social : 22 rue de l’Eglise 57680 GORZE
Registre des Associations n° 30 volume LXXX
Agrément Jeunesse et Sports n° 57.85.47.

BUDGET PREVISIONNEL 2023

RECETTES DEPENSES
Libellés Montant Total Libellés Montant Total

Cotisations 
 
Subventions :
- Département
- Mairie

Sponsors

Stages sur terrain

Concours 
3D et Nature

 
2500.00

1800,00
2000,00

1300,00

100,00

1000,00

Licences

Location Chalet

Matériel / Cibles 3D

Championnat de France

Inscription

Intendance Concours

Divers

2000,00

300,00

3500,00

800,00

600,00

1000,00

500,00

TOTAL GLOBAL 8 700.00 € TOTAL GLOBAL 8 700,00 €

Fait à Gorze,
Le 10 mars 2023

La Trésorière,
V. MONNIER


